

Linde Skolhusförenings verksamhetsberättelse för år 2019

Föreningens syfte

Linde Skolhusförening har som sitt främsta syfte att förvalta och driva skolhuset som en samlingslokal och träffpunkt i Linde.

Styrelse

Styrelsen har bestått av:

Claes Amlinger, ordförande
Carina Uddin, vice ordförande
Kerstin Molinder, sekreterare
Rolf Gahm, kassör
Heidi Niklasson
Filip Molinder

Styrelsen har under 2020 haft sex protokollförda sammanträden, varav ett konstituerande efter årsmötet den 7 mars.

Medlemmar

Den 31 december 2019 hade föreningen 139 betalande medlemmar, varav 123 vuxna, 12 barn och ungdomar samt 4 föreningar. Medlemsavgiften har varit 100 kr för vuxna och 25 kr för barn och ungdomar under 18 år. Föreningen har en egen hemsida där medlemmar och andra intresserade kan gå in och få information om föreningen, hitta kontaktuppgifter till styrelsen och vaktmästaren, samt läsa om aktiviteter m.m. Styrelsen sänder också ibland ut nyhetsbrev via mejl till de medlemmar som har uppgett sin e-postadress. Nyheter från föreningen och vad som händer i skolhuset läggs ibland också ut på Facebook-gruppen Linde socken.

Verksamhet

Under året har det varit 200 aktiviteter av olika slag i skolhuset. 78 stycken har varit i Skolhusföreningens regi, varav 6 styrelsemöten, årsmöte, 3 arbetsdagar, 36 gympapass i skolhuset (plus 14 st vid träsket) med Carina Uddin som ledare, 21 musikleiksträffar med Heidi Niklasson och Ida Uddin som ledare, servering på valborgsmässoafton, 6 matlagningskvällar med Johan Gahm som ledare, 2 kvällar med tillagning av kroppkakor till sockenlunch, lövräfsning och sockenlunch samt sockendag. Övriga aktiviteter har varit vävstugan (31 ggr), vävkurs (20 ggr), föreningars möten och aktiviteter (44 ggr), kyrkan (1 g), Länsstyrelsen (2 ggr), och övriga privata fester och sammankomster(8 ggr). Dessutom har bord och stolar varit uthyrda (3 ggr).

Köket på övervåningen med tillhörande två rum har varit uthyrt till hyresgäster fyra gånger under sommaren, sammanlagt 15 dygn.

Skolhuset

- Ny toalett

Den stora investeringen under året har varit bygget av ny toalett på övervåningen. Arbetet inleddes med två arbetsdagar den 14 och 21 september, då frivilliga medlemmar hjälptes åt att riva den gamla (och mycket lilla) toaletten, samt en inmurad vedspis i gamla slöjdsalen (nu vävsal) med tillhörande skorsten uppe på vinden. Spis och skorsten togs bort eftersom ingången till vävsalen måste flyttas till den plats där spisen stod. Planering, byggarbete och målning har gjorts av Claes Amlinger med bygghjälp av Mårten Amlinger, elinstallationer av Elians, vatten och avlopp av Wesströms VVS och mattläggning av Sudergolv. Toaletten stod färdig i mitten av december, sånär som en del badrumsinredning som monterades i februari 2020.

- Lyktstolpe

En ny lyktstolpe har rests på skolgården för att lysa upp parkeringarna väster om skolhuset. Grävning och gjutning av fundament gjordes i augusti och stolpen restes den 1 oktober. Även detta arbete har planerats och letts av Claes Amlinger.

- Reparationer

Ny vattenledning från pannrummet till toaletten i källaren installerades i januari 2019 och i mars reparerades en matarskrub till pellets som gått av.

Tack

Till sist vill styrelsen tacka alla som utnyttjat skolhuset och därmed bidragit med hyresintäkter till skolhusföreningen, och även ett stort tack för allt stöd som föreningen har fått i form av medlemsavgifter och frivilligt arbete, både från enskilda och från övriga föreningar i bygden.

Linde Skolhusförenings styrelse



Claes Amlinger



Carina Uddin



Kerstin Molinder



Rolf Gahm

Heidi Niklasson



Filip Molinder

